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SPZOZ . AZ . 2021 . 
Kędzierzyn-Koźle,  14.07.2021r. 

 

 

WYJAŚNIENIA I MODYFIKACJE TREŚCI SWZ NR 1 

 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu medycznego jednorazowego użytku 

dla SP ZOZ w Kędzierzynie-Koźlu – 40 zadań częściowych, AZ-P.2021.19. 

 

 

 1. Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Kędzierzynie-Koźlu, działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z 11.09.2019r. 

Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2019r., poz. 2019 z późn. zm., dalej Pzp) przekazuje wyjaśnienia do złożonych zapytań do treści 

Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej SWZ) w niniejszym postępowaniu. 

  

 

PROJEKTOWANE POSTANOWIENIA UMOWY: 

 

a) Zwracamy się z prośbą o dodanie nowego zapisu do umowy: 

Zamawiający dopuszcza zmianę zapisów umowy w stosunku do treści oferty Wykonawcy w przypadku zaprzestania produkcji oferowanego 

wyboru przez producenta. Na potwierdzenie powyższej sytuacji Wykonawca zobowiązany jest do dostarczenia Zamawiającemu oświadczenia 

wydanego przez producenta wyrobu potwierdzającego fakt zaprzestania produkcji. Zaoferowany nowy wyrób musi posiadać identyczne lub 

lepsze parametry niż wskazane w ofercie.  

Uzasadnienie: Wprowadzenie powyższego zapisu zabezpiecza interes Zamawiającego, przed otrzymywaniem dostaw innych produktów niż 

zakontraktowane, często gorszej jakości i tańszych w zakupie dla dystrybutora pod pretekstem gołosłownych stwierdzeń o zaprzestaniu 

produkcji przez producenta. 

Odpowiedź: Sytuacja dotycząca m. in. zaprzestania produkcji została określona w § 8  ust. 5.2 pkt c) i d). 

 

b) Zwracamy się z prośbą o zaaprobowanie dokumentu WZ bez podania cen. Cena jest umieszczana na fakturze. Z racji iż posługujemy się 

systemem międzynarodowym nie jesteśmy w stanie zmienić informacji umieszczanych na dokumencie WZ.  

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 

c) Jesteśmy w stanie dostarczyć fakturę na podanego maila, gdyby nastąpiła potrzeba dostarczenia faktury w wersji papierowej prosimy o 

odstąpienie od wymogu załączenia jej z dostawą. W przypadku naszej firmy towary wysyłany jest z Magazynu na Węgrzech natomiast faktury 

z biura z Warszawy co uniemożliwia wysyłania towar i faktury razem. Do każdej dostawy dołączony jest dokument WZ, faktura dostarczana 

jest w ciągu 48 godzin (list polecony priorytetowy), co w praktyce zbiega się z terminem dostawy. 

Odpowiedź: Sposób dostarczenia faktur określono w § 4 ust. 6 projektowanych postanowień umowy.  

 

d) Czy w celu umiarkowania kar umownych, Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę naliczania kar umonych wedle poniższego dot. §6 pkt.4  

ust. 1 

   a) za zwłokę w dostawie towaru w terminie określonym w umowie, powstałe z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, w wysokości 0,5 %  

   wartości brutto niedostarczonego sprzętu, za każdy rozpoczęty dzień zwłoki, 

   b) za zwłokę w wymianie towaru wadliwego na wolny od wad oraz za zwłokę w wymianie towaru niezgodnego z umową, bądź za zwłokę w  

   wymianie towaru dostarczonego w niewłaściwym lub zniszczonym opakowaniu w wysokości 0,3 % wartości brutto reklamowanego  

   sprzętu, za każdy rozpoczęty dzień zwłoki, 
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Obecna wysokość kar jest wygórowania i nieadekwatna do ewentualnych uchybień.  

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

e) Zwracamy się z prośbą o dodanie do wzoru umowy zapisu o następującej treści: 

„  Siła Wyższa” 

1. Strony zgodnie postanawiają, że nie będą odpowiedzialne za niewykonanie lub nienależyte wykonanie zobowiązań wynikających z 

Umowy spowodowane przez okoliczności niewynikające z winy danej Strony, w szczególności za okoliczności traktowane jako Siła 

Wyższa. 

2. Do celów Umowy Siła Wyższa: oznacza zdarzenie zewnętrzne, pozostające poza kontrolą Stron oraz niewiążące się z zawinionym 

działaniem Stron, którego Strony nie mogły przewidzieć i które uniemożliwia proces realizacji Umowy. Takie zdarzenia obejmują w 

szczególności: wojnę, rewolucję, pożary, powodzie, epidemie, akty administracji państwowej, itp. przez Siłę Wyższą Strony 

rozumieją również, epidemię COVID-19, potwierdzoną obowiązywaniem stanu epidemii lub stanu zagrożenia epidemicznego. 

3. W przypadku zaistnienia Siły Wyższej, Strona, której taka okoliczność uniemożliwia lub utrudnia prawidłowe wywiązanie się z jej 

zobowiązań, niezwłocznie powiadomi drugą Stronę o takich okolicznościach i ich przyczynie. Wówczas strony ustalą zakres, 

alternatywne rozwiązanie i sposób realizacji Umowy. 

4. Strona, która dokonała zawiadomienia o zaistnieniu działania Siły Wyższej, jest zobowiązana do kontynuowania wykonywania 

swoich zobowiązań wynikających z Umowy, w takim zakresie, w jakim to możliwe, jak również jest zobowiązana do podjęcia 

wszelkich działań zmierzających do wykonania przedmiotu zamówienia, a których nie wstrzymuje działanie siły wyższej. 

5. W razie zaistnienia utrudnień w wykonaniu umowy na skutek działania Siły Wyższej w szczególności nie nalicza się przewidzianych 

kar umownych ani nie obciąża się drugiej strony umowy kosztami zakupów zastępczych. 

6. Jeżeli Siła Wyższa, z wyłączeniem epidemii COVID-19 będzie trwała nieprzerwanie przez okres 180 dni lub dłużej, Strony mogą w 

drodze wzajemnego uzgodnienia rozwiązać Umowę bez nakładania na żadną ze Stron dalszych zobowiązań oprócz płatności 

należnych z tytułu prawidłowo wykonanych usług. 

Odpowiedź: Zamawiający nie widzi potrzeby dodania powyższego zapisu. O prawach i obowiązkach stron w takiej sytuacji decydować będą 

przepisy Kodeksu cywilnego, na gruncie którego każda ze stron będzie zwolniona z odpowiedzialności za  wynikający z tego brak możliwości 

realizacji umowy ws zamówienia publicznego, ponieważ siła wyższa stanowi granice odpowiedzialności w ogóle (wyrok SN IV CKN 150/00) 

jak i innych ustaw. 

 

 

SWZ: 

 

a) Czy możemy podawać ceny w euro, czy też musimy podawać w polskich złotych?  

Odpowiedź: Zgodnie z pkt: 

- 4.7. SWZ -  rozliczenie między Zamawiającym a Wykonawcą prowadzone będą w złotych polskich, 

- 16.6. SWZ - cena podana przez Wykonawcę w ofercie jest wyrażona w złotych. 

 

b) Pracujemy nad wypełnieniem dokumentu AZ-P.2021.19 SWZ do złożenia, czy możesz potwierdzić, że 'wartość brutto' na stronie 28 

dokumentu odnosi się do ceny każdego lub za opakowanie np. opakowanie 100 sztuk FFP2 lub cena za 1 FFP2. Jak możemy rozdzielić cenę 

na różne produkty? 

Odpowiedź: Jak wskazano w pkt 16.3 SWZ: “Wykonawca oblicza cenę oferty na podstawie Formularzy Cenowych  – załączniki nr 2/1 do 2/40 

do SWZ. Cenę oferty należy podać oddzielnie dla każdego z zadań”. 

Ponadto wg pkt 16.4 SWZ “Wykonawca podaje cenę jednostkową netto. Wykonawca oblicza wartość netto jako iloczyn ceny jednostkowej netto 

oraz ilości sztuk/opakowań. Ponadto Wykonawca podaję stawkę podatku VAT oraz wartość brutto dla każdego produktu wskazanego w 

osobnym wierszu. Wartość brutto całego zadania stanowi suma wartości brutto wykazanych w kolumnie „Wartość brutto” formularza cenowego”. 

 Wykonawca winien wpisać oferowaną cenę jednostkową za sztukę, opakowanie lub inną podaną jednostkę miary (w zależności od zapisów w 

Formularzach Cenowych). Cenę za różne produkty należy wpisać w odpowiednich wierszach danego produktu. 

 

c) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ceny jednostkowej za 1 szt. wyrobów z dokładnością do 3 lub 4 miejsc po przecinku, w 

pozycjach które trzeba wycenić w sztukach? Zgodnie z orzeczeniem zespołu Arbitrów – sygn. akt UZP/ZO/0-2546/06 dopuszcza się 

podawanie cen z dokładnością do trzech a nawet czterech miejsc po przecinku, dla wyrobów masowych, wówczas cena jednostkowa jest 

elementem kalkulacyjnym ceny wynikowej, a nie ceną transakcyjną. 

Odpowiedź: Wskazana kwestia została określona w pkt 16.7  SWZ. 
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ZADANIE NR 1: 

 

a) poz. 15: Uprzejmie  prosimy,  ze  względu  na  niejednorodny  charakter  asortymentu,  o  zgodę  na wydzielenie  z    Zadania  1 pozycji nr 

15  do odrębnego pakietu.  Taki podział pakietu zwiększy konkurencyjność  asortymentowo-cenową w przedmiotowym postępowaniu, co 

przełoży się na uzyskanie przez Zamawiającego bardziej korzystnych cen ofert. Pozostawienie pakietu w obecnym kształcie ogranicza  

konkurencję wyłącznie  do podmiotów posiadających pełen asortyment zawarty w pakiecie 

 

b) poz. 15: Czy  w  związku  ze  zmianami  w  Dyrektywie  93/42/EEC,  które  „zwiększają bezpieczeństwo kliniczne i tworzą sprawiedliwy 

dostęp do  rynku dla producentów” (Urząd  Rejestracji  Wyrobów Medycznych  „Zestawienie  informacji  dla  producentów  wyrobów  

medycznych”),  wprowadzającymi  wymóg weryfikacji  produktów  m.in.  pod  kątem  jakościowym  (producent  ma  obowiązek  prowadzić  

ocenę  kliniczną produktu,  sporządzać  dokumentację  techniczną  oraz  stosować  ocenę  zgodności),  Zamawiający  chcąc  prowadzić  

badania  cytologiczne  zgodnie  z  wyznaczonymi  standardami  wymaga  posiadania  wykazu  badań  klinicznych  dla zaoferowanych  

szczoteczek  cytologicznych  potwierdzających  ich  skuteczność  w  badaniach  masowych?  Zalecenia w  tej  sprawie  wydane  zostały  

również przez Polskie Towarzystwo Ginekologiczne, a standardy opisane w Medical Device Regulation MDR 2017/745.” 

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga wykazu jak w pytaniu.  

 

c) poz. 51: Z uwagi na specyfikę oraz specjalne przeznaczenie asortymentu z poz. 51, które wyróżniają ten asortyment spośród pozostałych 

produktów znajdujących się w pakiecie nr 1,  zwracamy się z prośbą o wydzielenie ww. pozycji do osobnego pakietu. Umożliwi to złożenie 

oferty większej liczbie Wykonawców.  

 

d) poz. 5a – 5c: Czy Zamawiający wydzieli pozycje 5a,5b i 5c z Zadania nr 1 i stworzy oddzielny pakiet?  

 

e) poz. 23: Uprzejmie prosimy o wydzielenie pozycji 23 z pakietu 1 oraz utworzenie odrębnego zadania. Wydzielenie wymienionej pozycji 

zwiększy konkurencyjność asortymentowo-cenową w przedmiotowym postępowaniu, co przełoży się na uzyskanie przez Zamawiającego 

bardziej korzystnych cen ofert. Pozostawienie wyżej wymienionej pozycji w dotychczasowym pakiecie silnie ogranicza konkurencję wyłącznie 

do podmiotów posiadających pełen asortyment zawarty w pakiecie. 

f) poz. 4: Czy zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie poz 4 do osobnego zadania ze względu na duże zróżnicowanie asortymentowe 

produktów zawartych w tym zadaniu ?  

g) poz. 15, 16: Czy zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie poz 15,16 do osobnego zadania ze względu na duże zróżnicowanie 

asortymentowe produktów zawartych w tym zadaniu ? 

 

Odpowiedź ad a),  c) – g): Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

 

 

ZADANIE NR 5: 

 

a) poz. 2: Ze względu na zróżnicowanie asortymentowe produktów zawartych w tym pakiecie, które ogranicza konkurencyjność 

postępowania, prosimy o wyrażenie zgody na złożenie oferty na wybrane pozycje, bądź utworzenie odrębnych pakietów. W związku z 

trwającym w Polsce stanem zagrożenia epidemicznego wywołanego koronawirusem COVID-19 występuje zwiększone zapotrzebowanie na 

rękawiczki oraz ograniczona dostępność rękawic. Państwa zgoda da możliwość przystąpienia większej ilości oferentów do postępowania 

przetargowego, tym samym zwiększając konkurencyjność postępowania, co przedłoży się na uzyskanie przez Zamawiającego bardziej 

korzystnych cen ofert, zapewniając lepsze wydatkowanie publicznych środków finansowych. Brak takiej zgody silnie ogranicza konkurencję 

wyłącznie do podmiotów posiadających pełen asortyment zawarty w Pakiecie, stawiając ich w uprzywilejowanej pozycji co narusza dyscyplinę 

finansów publicznych art. 17. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na złożenie oferty na wybrane pozycje, ani na utworzenie odrębnych zadań. 
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ZADANIE NR 9: 

 

a) Czy Zamawiający dopuszcza składanie zamówień w pełnych opakowaniach handlowych (worki urostomijne pakowane po 30 szt, płytki 

pakowane po 5 szt, worki do zbiórki moczu po 10 szt.) W przypadku naszej firmy nie ma możliwości sprzedawania w pojedynczych sztuk, 

gdyż magazyn znajduje się na Węgrzech skąd bezpośrednio wysyłany jest towar do Zamawiającego. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

 

ZADANIE NR 13: 

 

a) poz. 15,16,21-23: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

 

 

ZADANIE NR 14: 

 

a) poz. 5,7: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu?  

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

 

 

ZADANIE NR 16: 

 

a) poz. 4, 5: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji nr 4 i 5 do do nowoutworzonego pakietu? Wydzielenie pozycji do nowego 

pakietu pozwoli na złożenie oferty przez większą grupę Wykonawców, a co za tym idzie uzyskanie korzystniejszej ceny dla Zamawiającego. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

 

 

ZADANIE NR 17: 

a) poz. 5: W ramach poprawy konkurencyjności proszę o wydzielenie pozycji nr 5 z pakietu nr 17 do odrębnego pakietu. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

b) Czy ze względu na specjalistyczny charakter zamówienia oraz fakt że towar znajduje się w magazynie zewnętrznym poza granicami kraju, 

Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy dla zadania nr 17 do 14 dni roboczych? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

c) Czy w związku z faktem że sprzęt wymagany w pakiecie 17 pakowany jest fabrycznie w opakowania zbiorcze jak poniżej- Zamawiający 

wyrazi zgodę na wprowadzenie zmiany w załączniku nr 2/17 do SWZ polegającej na zmianie jednostek miary- pozwoli to na precyzyjne 

wyliczenie ceny sprzętu.  

Poz. 1- Elektroda monopolarna pętla do resektoskopu Karl Storz x 1 szt- 1 opakowanie zawiera 6 szt. j.m opakowania ilość 6 

Poz. 2- Elektroda monopolarna wałek do resektoskopu Karl Storz x 1 szt- 1 opakowanie zawiera 6 szt. j.m opakowania ilość 2 

Poz. 3- Haczyk monopolarny do resektoskopu- 1 opakowanie zawiera 6 szt. j.m opakowania ilość 2 

Poz. 4-  Elektroda monopolarna kulka do resektoskopu Karl Storz x 1 szt- 1 opakowanie zawiera 6 szt. j.m opakowania ilość 2 

Poz. 5-  Elektroda monopolarna pętla do amputacji nadszyjkowej macicy metodą laparoskopową, pętla 200x150 mm Karl Storz- bez zmian 

Poz. 6 a) Elektroda bipolarna do resektoskopu Karl Storz  24-26 pętla- 1 opakowanie zawiera 6 szt. j.m opakowania ilość 4 

Poz. 6 b)- Elektroda bipolarna do resektoskopu Karl Storz  24-26 kulka- 1 opakowanie zawiera 6 szt. j.m opakowania ilość 4 

Poz. 6 c)- Elektroda bipolarna do resektoskopu Karl Storz  24-26 haczyk- 1 opakowanie zawiera 6 szt. j.m opakowania ilość 2 

Odpowiedź: Zamawiający  wyraża zgodę na wpisanie i wycenę we wskazanych pozycjach ilości oraz opakowań jak w pytaniu. 
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ZADANIE NR 18: 

 

a) poz. 2,5,6,15,22-26: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

 

 

ZADANIE NR 21: 

 

a) poz. 1, 2:  Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 1, 2 z zadania 21 i stworzy osobny pakiet dla tych pozycji?  

 

b) poz. 4: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 4 z zadania 21 i stworzy osobny pakiet dla tej pozycji ? 

 

Odpowiedź ad a) I b): Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

 

 

ZADANIE NR 26: 

 

a) poz. 13: Uprzejmie prosimy o wydzielenie pozycji 13 z pakietu 26 oraz utworzenie odrębnego zadania. Wydzielenie wymienionej pozycji 

zwiększy konkurencyjność asortymentowo-cenową w przedmiotowym postępowaniu, co przełoży się na uzyskanie przez Zamawiającego 

bardziej korzystnych cen ofert. Pozostawienie wyżej wymienionej pozycji w dotychczasowym pakiecie silnie ogranicza konkurencję wyłącznie 

do podmiotów posiadających pełen asortyment zawarty w pakiecie. 

 

b) Wnosimy o wydzielenie poz. 17 z Zadania częściowego nr 26 w celu utworzenia z niej odrębnego pakietu. Aktualny układ Zadania 26 

ogranicza konkurencje do jedynego podmiotu posiadającego w swoim portfolio pełny asortyment zawarty w Zadaniu 26, w ten sposób 

eliminując udział wszystkich potencjalnych wykonawców oferujących paski testowe (ponad 20 takich wykonawców funkcjonujących na polskim 

rynku), co może naruszać przepisy zawarte w art. 16 ust. 1 i w art. 99 ust 4-6 PZP. Wydzielenie pozycji 17 przyczyni się do zaistnienia 

rzeczywistej, a nie tylko pozornej konkurencji asortymentowo-cenowej w przedmiotowym postępowaniu. 

 

c) poz. 13,14,15,16: Z uwagi na specyfikę oraz specjalne przeznaczenie asortymentu z poz. 13,14,15,16 które wyróżniają ten asortyment 

spośród pozostałych produktów znajdujących się w pakiecie nr 26,  zwracamy się z prośbą o wydzielenie ww. pozycji do osobnego pakietu. 

Umożliwi to złożenie oferty większej liczbie Wykonawców.  

 

d) poz. 17: Zwracamy się z prośbą o wydzielenie ww. pozycji do osobnego pakietu. Umożliwi to złożenie oferty większej liczbie Wykonawców.  

 

Odpowiedź ad a) – d): Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

 

 

ZADANIE NR 31: 

 

a) poz. 4-7: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu? 

 

b) poz. 4-7: Czy zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie poz 4-7 do osobnego zadania ze względu na duże zróżnicowanie asortymentowe 

produktów zawartych w tym zadaniu ? 

 

Odpowiedź ad a) i b): Zamawiający nie wyraża zgody. 
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ZADANIE NR 34: 

 

a) poz. 2,3: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu? 

 

b) poz. 2: Czy zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie poz 2 do osobnego zadania ze względu na duże zróżnicowanie asortymentowe 

produktów zawartych w tym zadaniu ?  

 

c) poz. 11, 13-15: Czy zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie poz 11,13,14,15 do osobnego zadania ze względu na duże zróżnicowanie 

asortymentowe produktów zawartych w tym zadaniu ? 

 

d) poz. 17-19: Czy zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie poz 17,18,19 do osobnego zadania ze względu na duże zróżnicowanie 

asortymentowe produktów zawartych w tym zadaniu ?  

 

 

e) poz. 21, 22, 25, 26: Czy zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie poz 21,22,25,26 do osobnego zadania ze względu na duże 

zróżnicowanie asortymentowe produktów zawartych w tym zadaniu ? 

 

Odpowiedź ad a) – e): Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

 

ZADANIE NR 35: 

 

a) poz. 3: Czy zamawiający wydzieli do osobnego zadania poz. 3? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

 

 

ZADANIE NR 38: 

 

a) poz. 2: Czy zamawiający wydzieli do osobnego zadania poz. 2? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

 

 

ZADANIE NR 39: 

 

a) poz. 2: Prosimy zamawiającego o wydzielenie z pakietu nr 39 pozycji nr 2 (myjka do mycia ciała) i dopuszczenie myjek z następującym 

opisem:  

Duża myjka o wymiarach nie mniejszych niż 24 cm x 20 cm(dwukrotnie większą niż wymagane myjki w siwz), grubość co najmniej 0,5 cm, 

 gramatura nie mniejsza niż 120 g/m2 wykonana z włókna poliestrowego. 

 Myjka nasączona hypoalergicznym żelem myjącym ph 5,5, aktywowanym pod wpływem wody, bardzo wydajna i praktyczna w użyciu ze 

względu na swoje wymiary i dużą zawartość żelu. Zarejestrowana jako kosmetyk. Przeliczenie do wyceny w opakowaniach handlowych 12 

szt. Pozwoli to zaoferować myjki o lepszych parametrach i zwiększy konkurencyjność.  

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie pozycji, ani na myjkę jak w pytaniu.. 

 

b) pozycja 6-7: Zwracamy się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu co umożliwi złożenie naszej firmie konkurencyjnej 

oferty. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
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ZADANIE NR 40: 

 

a) poz. 11: W ramach poprawy konkurencyjności proszę o wydzielenie pozycji nr 11 z pakietu nr 40 do odrębnego pakietu. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

 

 

 2. Zamawiający, działając na podstawie art. 137 ust. 1, 2 i 4 ustawy z 11.09.2019r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2019r., 

poz. 2019 z późn. zm., dalej Pzp) informuje, iż w dniu dzisiejszym opublikowano zmodyfikowane ogłoszenie o zamówieniu w Dzienniku 

Urzędowym Unii Europejskiej (dalej: ogłoszenie DUUE) w niniejszym postępowaniu.  

         Modyfikacja ogłoszenia o zamówieniu dotyczy terminów:  

a) składania ofert: zmiana z 20.07.2021r. godz. 8:20 na 02.08.2021r. godz. 8:20, 

b) otwarcia ofert: zmiana z 20.07.2021r. godz. 8:30 na  02.08.2021r. godz. 8:30, 

c) związania ofertą: zmiana z 20.10.2021r. na 31.10.2021r.  

 

 

 3. Powyższych modyfikacji terminów dokonano również w treści Specyfikacji Warunków Zamówienia: 

a) pkt 13.1. przyjmuje brzmienie: 

„Wykonawca jest związany ofertą 90 dni od dnia upływu terminu składania ofert przy czym pierwszym dniem związania ofertą jest dzień, w 

którym upływa termin składania ofert, tj. do dnia 31.10.2021 roku”, 

b) pkt 15.2. przyjmuje brzmienie: 

„Ofertę należy złożyć do dnia 02.08.2021r. do godziny 08:20”, 

c) pkt 15.3. przyjmuje brzmienie: 

„Otwarcie ofert nastąpi w dniu 02.08.2021r. o godz. 08:30”. 

 

 

4. Powyższe wyjaśnienia i modyfikacje stanowią integralną część SWZ i stają się wiążące dla Wykonawców. 

 

 

 

 

                                

 

 

 

 

……………..………………………………………………. 

                                                                                                                                                                    Kierownik Zamawiającego   

 


